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Kære Alice
 
Jeg er kommet i tvivl om du har taget mit tidligere tilsendte skriv vedr. lokalefordelingsforslaget som et høringssvar.
 
For en sikkerheds skyld sender jeg hermed en ekstra gang:
 
ISHØJ VOLLEY beklager stærkt at vi ikke kan få træningstid nok til vores ungdomsmedlemmer.
Vi er berettiget til mere tid til disse ungdomsmedlemmer, men er i lokaleforslaget kun blevet tildelt ”voksentid”.
 
Vores problemer med forslagets tid torsdag aften kl. 20-22 i hal 2 er følgende:

·        Det er for sent for medlemmer under 15 år.
·        I klubben har vi en stor andel ungdomsmedlemmer i forhold til antal voksenmedlemmer. Disse ’få’ voksenmedlemmer udfylder i forvejen

hele 5 sene tider (mandag to steder + tirsdag + onsdag + fredag til kl. 20).
·        I volleyball er det således at stort set samtlige ungdomstrænere selv spiller på et andet hold, og derfor skal vi have puslespillet til at gå op,

uden at nogen skal stå to forskellige steder eller to forskellige baner samtidig. Derfor er en stor 4-bane hal som hal 2 ikke brugbar i en sen tid,
for de samme kan ikke træne og være træner på flere baner samtidig.

 
I stedet har vi peget på at mandage i hal 3 kl. 18-20 ville hænge fint sammen med den sene mandagstid samme sted.
I dag spiller der i denne tid nogle seniorbadmintonspillere.
SB50 badminton har ikke ønsket at afgive dette. Selv om vi er berettigede til flere timer, giver vi gerne afkald på nogle timer, hvis vi kan få
puslespillet til at gå op. Det betyder at vi mangler to timer 18-20, men i stedet for mandag, kunne det også være tirsdag, onsdag eller torsdag i hal 3.
 
Med venlig hilsen
ISHØJ VOLLEY
Erling Böttcher
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Kære Alle
 
Vedlagt sendes Lokalefordelingsudvalgets forslag til fordeling af idrætslokaler aften i sæson 2017/2018 i høring.
 
Om torsdagen fra 20-22 står der både SB50 Badminton og Ishøj Volley og Beachvolley, de kan eventuelt dele de 2 timer ved hjælp af tæppe/net, som
foreslået på lokalefordelingsudvalgsmødet.
 
Høringsfristen er den 26. februar 2017.
 
Med venlig hilsen

Alice Davids

Direkte 43 57 71 17
Email xad@ishoj.dk
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